

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ฉาบปูนเรียบเสา คสล.	266.410	ตร.ม.	84.39	22,482.33	105.00	27,973.05	50,455.38	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	452.933	ตร.ม.	84.39	38,223.01	87.00	39,405.17	77,628.18	
	- ฉาบปูนเรียบคาน คสล. และเอ็นทับหลัง	229.314	ตร.ม.	84.39	19,351.80	105.00	24,077.97	43,429.77	
	- ปูนฉาบ ด้วยหินแกรนิตสีดำ	1.000	เหมารวม	42,500.00	42,500.00	0.00	0.00	42,500.00	
	เซาะร่องตัวอักษรสีทอง								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	42,753.17	122,557.14	297.00	91,456.19	214,013.33	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								214,013.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานบำรุงน้ันสำเร็จรูป
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คูเมือง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี	แบบเลขที่ 277256
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					14,720.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								14,720.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 14,720.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส อนุสนธิ์
26 สิงหาคม 2568 15:21:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- บัวหัวเสา รวมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด (งานสั่งทำ)	6.000	ชุด	500.00	3,000.00	60.00	360.00	3,360.00	
	- บัวหัวเสา รวมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด (แบบทั่วไป)	36.000	ชุด	200.00	7,200.00	60.00	2,160.00	9,360.00	
	- บัวตรง รวมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด (แบบทั่วไป)	1.000	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,200.00	11,700.00	620.00	3,020.00	14,720.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								14,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอน และงานอื่นๆ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คูเมือง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี		
แบบเลขที่ 27/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ		รวม					3,426.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,426.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

3,426.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส อนุสนธิ์

26 สิงหาคม 2568 15:21:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ								
	- งานรื้อถอนสิ่งกีดขวางต่างๆ เช่น ต้นไม้ รั้วลวดหนาม และอื่นๆ	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานขัดมันพื้น คสล.	3.550	ตร.ม.	80.00	284.00	40.00	142.00	426.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	80.00	284.00	3,040.00	3,142.00	3,426.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,426.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานฐานรากงานไม้แบบ และ อื่นๆ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	27/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฐานรากงานไม้แบบ และ อื่นๆ	109,822.17	1.3082	143,669.36	
รวมค่าก่อสร้าง				143,669.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 143,669.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานฐานรากงานไม้แบบ และ อื่นๆ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	27/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				143,669.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 143,669.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเหล็กเสริมคอนกรีต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	27/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	57,441.25	1.3082	75,144.64	
รวมค่าก่อสร้าง				75,144.64	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 75,144.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานหลักเสริมคอนกรีต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	27/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				75,144.64	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 75,144.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	27/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	73,955.40	1.3082	96,748.45	
รวมค่าก่อสร้าง				96,748.45	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 96,748.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	27/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				96,748.45	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 96,748.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาสี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	27/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาสี	49,188.00	1.3082	64,347.74	
รวมค่าก่อสร้าง				64,347.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 64,347.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานทาสี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	27/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
แบบ พร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				64,347.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 64,347.74 บาท ต่อ 1 หน่วย